附件
 百色市农机技术推广站2017年考试录用参照公务员法管理单位工作人员
拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	百色市农业机械化管理局
	百色市农机技术推广站
	技术科工作人员260013001001
	黄琦
	男
	壮
	171260604511
	武汉科技大学
	126.6
	81.4
	3
	211

	2
	百色市农业机械化管理局
	百色市农机技术推广站
	技术科工作人员260013001001
	龚昭彰
	男
	壮
	171260604901
	凌云县泗城镇人民政府
	126.2
	81
	3
	210.2



